


 

Největším vítězstvím v životě 
je zachránit život někoho jiného.

2



Každý rok je v ČR akutně ohroženo 
leukémií více než 1 100 životů.

3



Český národní registr dárců eviduje 
76 000 zapsaných potenciálních 
zachránců života. 
To je pouze 0,6 % populace.

NĚMECKO ČESKO

6 %

0,6 %

4



Najít vhodného dárce 
kostní dřeně je při léčbě 
leukémie klíčové. 
Bohužel, každý 4. pacient 
správného dárce nenajde.

Vojta Skála ve svých 22 letech zemřel,
protože se včas nenašel vhodný dárce
kostní dřeně.

5



Ale stále je tu řada těch, 
kteří bojují a s naší pomocí 
vyhrávají boj o život.

Julinka (1 rok) Kubík (5 let) 6



7



MISE
Hledáme hrdiny pro život, jaký je.

VIZE

CÍL PROJEKTU

Největším vítězstvím v životě 
je zachránit život někoho jiného.

Získat pro Český národní registr 
dárců dřeně co nejvíce nových 
potenciálních zachránců života.

8



1. ročník

571

2. ročník

681

3. ročník

1008
3. ročník

1008

Jedeme na dřeň už tři roky 
a přinášíme stále více 
nových nadějí na život.

9



Rekordní ročník 2017 
měl sedm zastávek napříč 
Českou republikou.

Motoristické slavnosti Legendy
Praha

Czech Truck Prix
Most 

Keep Respect
Kladruby  

Mistrovství světa v motokrosu
Loket

Votum Centrum odškodnění
Brno 

Barum Czech Rally
Zlín

29. 7. 2017

10. – 11. 6. 2017

27. 4. 2017 + 9. 11. 2017

25. 8. – 27. 8. 2017

1. 9. – 3. 9. 2017 

22. 7. – 23. 7. 2017

10



kdo s námi 
jel na dřeň

Adam LackoKristýna Vítková Jan ČernýOndřej Ježek

Roman Kresta Petr Fulín jr.

Adam Kout
11



12



1008 NOVÝCH 
POTENCIÁLNÍCH
NADĚJÍ NA ŽIVOT

208 119
MISTROVSTVÍ SVĚTA

V MOTOKROSU LOKET

91
VOTUM CENTRUM 

ODŠKODNĚNÍ BRNO

32
VOTUM CENTRUM 

ODŠKODNĚNÍ BRNO

MOTORISTICKÉ 
SLAVNOSTI LEGENDY

84
KEEP RESPECT

KLADRUBY

276
BARUM CZECH

RALLY ZLÍN

101
CZECH TRUCK

PRIX MOST

97
DEN OTEVŘENÝCH 

DVEŘÍ CONTINENTAL BARUM

Děkujeme!

13



14



15



 Jedu na dřeň 2017 v číslech

7 víkendů 10 lidí 
v týmu 

více než 10 000
 oslovených lidí

1008 nových
 nadějí na život

statisticky 8 
zachráněných životů

6 700 najetých 
kilometrů

16



bylo nás vidět

17



psalo se o nás

18



19



 

20



to je statisticky 19 
zachráněných životů

už 3 roky 
jedeme na dřeň

našli jsme 2 260
potenciálních dárců

21



22

podpořili nás



Děkujeme, že v tom jedete s námi.

23



NEJVĚTŠÍM VÍTĚZSTVÍM V ŽIVOTĚ JE 
ZACHRÁNIT ŽIVOT NĚKOHO JINÉHO

#jedunadrenwww.jedunadren.cz

24


